供应商声明

第1条 本公司承诺遵守中国太平洋保险股份有限公司广东分公司（以下简称太平洋寿险广东分公司）采购纪律和相关工作流程，确保采购活动规范与廉洁。
第2条 本公司承诺依法成立，具有法人资格或具备独立承担民事责任的能力及有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
第3条 本公司承诺商业信誉及经营状况良好，且近三年内无不良经营记录、无违规违法记录。
第4条 [bookmark: _GoBack]本公司承诺所应募的项目类别，本公司负责人及主要成员与应募同类别的其他单位不存在直接控股、管理关系，并与2020年至2022年已入库同类别的供应商不存在任何关联性。
第5条 本公司保证向太平洋寿险广东分公司提交的资料、数据（包括但不限于谈判响应文件及其它太平洋寿险广东分公司要求提供的资料等）具有其合法性和有效性。本公司所有提交的资料均视为本公司真实意思表达，对本公司具有法律拘束力。
第6条 本公司严守采购活动中涉及的保密信息，未经法律法规及相关有权机关要求或未经太平洋寿险广东分公司事先书面同意，绝不将信息泄露给其他第三方。
第7条 本公司参与采购活动的义务包括：
1. 自觉遵守太平洋寿险广东分公司关于供应商管理的相关制度规定，保证在采购活动中无任何违法、违规、违纪行为。
2. 为太平洋寿险广东分公司提供符合规定质量标准的货物、工程和服务, 不擅自将中标（选）项目分包或转包。
3. 在参与采购项目过程中，不串通其他供应商哄抬标价，扰乱采购秩序，谋取非法权益，不提供虚假材料谋取中标（选）。
4. 中标（选）后，按规定的时间与太平洋寿险广东分公司签订采购合同，并按合同严格履约；不擅自变更或者终止采购合同；内容包括且不限于中标（选）货物、设备、材料、服务、采购文件、招标文件及采购合同约定等的相关事宜。
5. 主动接受太平洋寿险广东分公司采购部门及监察部门的监督、管理，不进行包括给回扣、介绍费在内的一切违纪违法行为。
6. 发生工商变更、注销，应书面（或通过邮件）报告太平洋寿险广东分公司采购部门，并办理相应的公司资格变更或注销手续。
7. 相关法律、法规、办法和规章规定中的其他义务。
8. 未经太平洋寿险广东分公司事先书面同意，本公司不得转让此声明条款的义务。在遵守前述规定的情况下，此声明条款对双方的继承人和许可的受让人有约束力。
第8条 本声明的成立、生效、履行和解释，均适用于中华人民共和国法律；法律无明文规定的，可适用通行的交易惯例。因声明所引起的争议或者与之相关的任何争议，由双方协商解决；若协商不成，双方自愿将争议提交太平洋寿险广东分公司所在地人民法院以诉讼方式解决。
第9条 本声明由本公司法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。若本公司需终止声明，在提交书面说明并经太平洋寿险广东分公司书面同意后本声明终止。如本公司出现违约或违法违规行为，承诺按照太平洋寿险广东分公司相关规定办法进行惩处。
第10条 本公司同意对由于以下事项直接或间接引起或与之有关而使太平洋寿险广东分公司遭受的任何损失（无论是民事侵权、合同责任或其它方面）、利益主张、起诉、索赔、赔偿金、遭受损失、损害、要求、费用（包括但不限于：间接损失、利润损失、声誉损失和律师费及其他专业人员费用）或责任对太平洋寿险广东分公司予以全部赔偿，并采取一切必要措施消除影响和可能影响：
（1） 本公司违反本声明书的任何条款；
（2） 本公司无论有意或无意披露或提供任何全部或部分保密信息给第三方（包括因该第三方继续传播所引起）的作为或不作为。

以上条款，若有违反任意一条，本公司自愿接受相应处罚，特此声明！

法定代表人或授权代表签字：
公司（公章）：
声明签署地： 广州

      年    月    日